
 
UCHWAŁA NR LII/322/2018 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 33 358 333,76 zł, w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 9 126 135,06 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 35 877 556,76 zł, w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 9 126 135,06 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami w kwocie 2 519 223,00 zł stanowi deficyt, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3393



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 127 420,00 33 777,04

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
96 420,00 33 777,04

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 

za lata poprzednie
76 420,00 53 777,04

Pozostałe odsetki 20 000,00 - 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 982 517,96 - 33 777,04

Przedszkola 300 000,00 - 33 777,04

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
300 000,00 - 33 777,04

35 877 556,76 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

161 197,04

75801 130 197,04

2940 130 197,04

4580 0,00

7 948 740,92

80104 266 222,96

4330 266 222,96

Razem: 35 877 556,76

Załącznik do uchwały Nr LII/322/2018
Rady Gminy Białogard
z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3393


		2018-07-16T12:48:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




